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T. Roos ym.: Kunnallisten luottamushenkilöiden eläkelain sovel­
tamisalan laajentamisesta 

Eduskunnalle 

Kunnallisten luottamushenkilöiden eläkelaki 
tuli voimaan 1.1.1978. Siitä alkaen on luotta­
mushenkilöille maksettuja sekä eläkkeeseen oi­
keuttavia palkkioita ja ansionmenetyskorvauk­
sia kerätty Kuntien eläkevakuutuksen ylläpitä­
mään luottamushenkilöiden palkkiorekisteriin. 

Nykyisen lain mukaan kuitenkaan luottamus­
henkilöt eivät ole aivan samanarvoisessa ase­
massa. Toisesta luottamustoimesta tulee eläke­
kertymää, toisesta ei. Kuitenkaan tehtävät 
luonteeltaan tai niihin käytetyltä ajaltaan eivät 
olennaisesti poikkea toisistaan. Jos on toiminut 
luottamushenkilönä esim; ammattikoulukun­
tainliitossa, on se laskettu eläkekertymään. 
Ammatillisen kurssikeskuksen valtuuskunnassa 
toimiminen ei kertymää ole lisännyt. Syyksi on 
katsottu se, että ko. kurssikeskus ei ole Kuntien 
eläkevakuutuksen jäsenyhteisö. 

Myöskään verohallinnon luottamustoimet ei­
vät ole tällaiseen eläkkeeseen oikeuttavia. Niin 
vero- kuin tutkijalautakunnassa toimiminen 
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kuitenkin on täysin kunnalliseen lautakuntatoi­
mintaan verrattavaa. 

Luottamushenkilöillä suoritetuista tehtävistä 
tuleva eläke on suuruudeltaan varsin vaatima­
ton. Harvalie saajistaan sillä on ratkaisevaa ta­
loudellista merkitystä. Syystäkin se kuitenkin 
koetaan tunnustukseksi usein pitkään tehdystä 
työstä. 

Siksi olisi tärkeätä, että kunnan taholta nime­
tyistä kaikista luottamustehtävistä kertyisi sa­
malla tavalla eläkettä vaikka vähäistäkin. 

Edellä olevan perusteella ehdotamme kun­
nioittaen eduskunnan hyväksyttäväksi toivo­
muksen, 

että hallitus ryhtyisi toimenpiteisiin 
kunnallisten luottamushenkilöiden elä­
kelain muuttamiseksi koskemaan myös 
verohallinnon luottamustehtäviä sekä 
esim. ammatillisen kurssikeskuksen 
luottamustehtävissä toimimista. 
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